
Dodavatel: Milan Prusek

Objednatel: Český metrologický institut

RZ vozidla: 8B70178

v.č. EMS:

OI ČMI: OI Pardubice

Zmocněnec: Roman Voleráb tel.: 734 692 892 e-mail:

Schvalující: Ing. Zuzana Pálková, Ph-D. tel.: 606 063 529 e-mail:

Požadované specifikované činnosti a dodávky (kód): UDR

Pozn.: doplnit jeden z následujících kódů:

UDR Standardní údržba a revize (zpravidla po 3 letech)

PRE Přeinstalace použité EMS do nového vozidla

NOV Instalace nové EMS do nového vozidla

Ozn. 

skupiny 

prací

Položka Popis skupiny prací/popis položky
Měrná 

jednotka

Cena za m.j.  

v Kč bez DPH

Standardní počet 

kusů  

specifikovaných 

činnosti

Korekce 

počtu 

kusů 

(přípočty/ 

odpočty)

Výsledný 

požadovaný 

počet kusů 

specifikovaných 

činností

Výsledná cena v 

Kč bez DPH

S1 Demontáže
S1-1 Sestava EMS ks 9 189,40 1 1 9 189,40

S1-2 Sestava AdBlue ks 3 062,77 1 1 3 062,77

S1-3 Úložný prostor nad pravým blatníkem ks 766,23 1 -1 0 0,00

S1-4 Úložný prostor nad levým blatníkem ks 766,23 1 1 766,23

S1-5 Šuplíková skříňka před pravým blatníkem ks 766,23 1 -1 0 0,00

S1-6 Držák zemnícího členu ks 383,12 1 1 383,12

S1-7

Držák zobrazovací jednotky teploměru (pokud 

je lepený) /demontovaný lepený držák se již 

znovu nepoužije /

ks 1 531,39 1 1 1 531,39

S1-8 Držák hadic ks 1 531,39 0 0 0,00

S1-9 Držák rezervy ks 1 148,27 0 0 0,00

S1-10 Držák hasícího přístroje s držákem utěrek ks 383,12 0 0 0,00

S2 Čištění a kontrola
S2-1 Sestava EMS ks 9 845,65 1 1 9 845,65

S2-2 Sestava AdBlue ks 1 718,89 1 1 1 718,89

S2-3 Vnitřní část vozu (určená pro EMS a AdBlue) ks 3 437,77 1 1 3 437,77

S2-4 Výbava vnitřní části vozu ks 3 250,27 1 1 3 250,27

S3
S3-1 EMS 4 nádoby ks 3 197,77 0 0 0,00

S3-2 AdBlue 1 nádoba ks 1 666,39 0 0 0,00

S3-3 EMS a AdBlue 5 nádob ks 4 865,24 1 1 4 865,24

S4 Revize
S4-1 Protiexplozní pojistky ks 2 000,00 1 1 2 000,00

S4-2 Elektrorevize zemnícího okruhu AdBlue ks 1 800,00 0 0 0,00

S4-3 Elektrorevize zařízení v prostoru EMS a kanceláře ks 5 000,00 1 1 5 000,00

S5
S5-1 Držák rezervy ks 21 174,67 0 0 0,00

S5-2 Úložný prostor nad pravým blatníkem ks 16 778,84 0 0 0,00

S5-3 Úložný prostor nad levým blatníkem ks 9 131,60 0 0 0,00

S5-4 Šuplíková skříňka před pravým blatníkem ks 43 552,62 0 0 0,00

S5-5 Držák zemnícího členu ks 4 579,75 0 0 0,00

S5-6 Držák hadic ks 16 301,70 0 0 0,00

S5-7 Držák kabelů ks 5 474,74 0 0 0,00

S5-8 Držák hasícího přístroje s držákem utěrek ks 15 319,85 0 0 0,00

S5-9 Prostup odvětrání EMS ks 12 334,78 0 0 0,00

S5-10 Kabeláž k teploměru (vyrábí externí firma) ks 6 600,00 0 0 0,00

S5-11 Zkrácení úložného prostoru nad levým blatníkem ks 4 598,83 0 0 0,00

S5-12 Výroba kotvících bodů EMS, AdBlue ks 32 107,90 0 0 0,00

S5-13 Propojení zemnícími kabely ks 14 406,89 0 0 0,00

S5-14
Výroba horního uložení -oprava těsnosti 

stavoznakové nádoby
ks 10 030,51 1 -1 0 0,00

S5-15
Monožstevní sleva na opravu těsnosti (nad 2 

ks)
ks -2 186,01 1 -1 0 0,00

Příprava a transport na kalibraci

Vybavení vozu - výroba

Zakázkový list
číslo zakázky: 2025153

roman.volerab@cmi.gov.cz

zuzana.palkova@cmi.gov.cz

Datum vystavení: 05/2025

servisních prací č.:

mailto:roman.volerab@cmi.gov.cz
mailto:zuzana.palkova@cmi.gov.cz


S5-16 Prostup odvětrání EMS ks 4 743,99 0 0 0,00

S5-17 Držák rezervy ks 4 854,59 0 0 0,00

S5-18 Úložný prostor nad pravým blatníkem ks 1 604,82 0 0 0,00

S5-19 Úložný prostor nad levým blatníkem ks 2 145,92 0 0 0,00

S5-20 Šuplíková skříňka před pravým blatníkem ks 1 672,37 0 0 0,00

S5-21 Držák zemnícího členu ks 891,23 0 0 0,00

S5-22
Držák zobrazovací jednotky teploměru 

(zahrnuje i případnou výrobu)
ks 3 094,97 1 -1 0 0,00

S5-23 Držák kabelů ks 884,61 0 0 0,00

S5-24 Držák hadic ks 3 204,30 0 0 0,00

S5-25 Držák hasícího přístroje s držákem utěrek ks 1 675,53 0 0 0,00

S6
S6-1 Sestava EMS ks 13 784,64 1 1 13 784,64

S6-2 Sestava AdBlue ks 3 062,77 1 1 3 062,77

S6-3 Úložný prostor nad pravým blatníkem ks 766,23 1 -1 0 0,00

S6-4 Úložný prostor nad levým blatníkem ks 766,23 1 1 766,23

S6-5 Šuplíková skříňka před pravým blatníkem ks 766,23 1 -1 0 0,00

S6-6
Kompletace odvětr. systému pomocí nových 

hadic - EMS
ks 20 032,14 1 1 20 032,14

S6-7
Kompletace odvětr. systému pomocí nových 

hadic - AdBlue
ks 4 300,27 1 1 4 300,27

S6-8

Zapojení teploměru a zobr.jednotky externí 

firmou /Dodávku a kalibraci teploměru a zobr. 

jednotky zajistí ČMI/

ks 4 950,00 1 1 4 950,00

S6-9 Zkouška těsnosti ks 6 126,62 1 1 6 126,62

S6-10 Držák zemnícího členu ks 191,02 1 1 191,02

S6-11 Držák hadic ks 766,23 0 0 0,00

S6-12 Držák rezervy ks 766,23 0 0 0,00

S6-13 Držák hasícího přístroje s držákem utěrek ks 766,23 0 0 0,00

S7 Dodání náhradního materiálu
S7-1 Těsnění clamp tal. 50,5 PTFE ks 173,75 1 1 173,75

S7-2 Těsnění GEKO ks 35,00 1 1 35,00

S7-3 Těsnění čerpadla ks 17,50 1 1 17,50

S7-4 Těsnění víka etalonových odměrných nádob ks 902,93 1 4 5 4 514,63

S7-5 Stáčecí hadice 5m ks 6 518,89 0 0 0,00

S8 Proškolení
S8-1 Pravidelné proškolení z vyhl. 50/1978 §4 ks 1 125,00 0 0 0,00

S8-2 Proškolení pro obsluhu (zajišťuje ČMI) ks --- ---

S9 Protokoly o servisní prohlídce
S9-1 Kalibrační listy (zajiťuje ČMI) ks --- 1 1 ---

S9-2 Revizní zprávy (v ceně revize) ks --- 1 1 ---

S9-3 Doklady o proškolení (v ceně proškolení) ks --- ---

S9-4 Zakázkový list, předávací protokol, kalkulace ceny ks 1 1 0,00

Ozn. 

Skupiny 

prací

Položka Popis skupiny prací/popis položky
Měrná 

jednotka

Požadovaný 

počet m.j.

Počet hodin práce 

na všechny m.j.

Hodinová 

sazba

Cena mat. + 

dopravy za 

všechny m.j.

výsledná cena  v 

Kč bez DPH

S10
S10-1 Doplnění silonů u stavěcích prvků ks 0 766,23 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

S10-2 Oprava nosného rámu nádob ks 0 766,23 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

S10-3 Držák plynoměru - výroba a montáž ks 0 766,23 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

S10-4 Doplnění držáku hadic pro AdBlue ks 0 766,23 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

S10-5 Doplnění zábrany proti zatečení - roleta ks 0 766,23 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

S10-6
Doplnění držáku hasicího přístroje o držák 

utěrek nebo úprava při změně typu HP
ks 0 766,23 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

S10-7
Opravy a úpravy dle požadavků revizního 

technika (popsat)
soubor 0 766,23 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

S10-8 Sklopný schůdek - výroba a montáž ks 0 766,23 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

S10-9 Stáčecí hadice 10m ks 0 766,23 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

S10-10 Výměna těsnění průhledítek ks 0 766,23 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

S10-11
Oprava stáčecího potrubí - výměna ventilu s 

dodatečnou zkouškou těsnosti
ks 0 766,23 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

S10-12 0 766,23 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

S10-13 0 766,23 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem: 103 005,30 Kč

Nespecifikované činnosti a dodávky

Opakovaná montáž demontovaných nebo nakoupených dílů

Vybavení vozu - prvomontáž nově vyrobených, koupených nebo demontovaných dílů


